
11/2023 

SŠ CHARBULOVA - PŘÍSTAVBA K BUDOVĚ "A" - INTERIÉR 
Specifikace a kusovník - TYPOVÉ A ATYPICKÉ KUSY 

Obecné poznámky: 

Standard, typ, tvar, barva a členění technolog. spárami všech specifikovaných zabudovaných a volných součásti interiéru budou 

předmětem schválení architektem nebo specialistou v rámci jeho výkonu AD a TDI před vlastním zabudováním. Tam kde to bude 

podstata dodávky vyžadovat bude před realizací dodávky předložena výrobní dokumentace, podléhající schválení architektem 

nebo specialistou. 

Laminované desky s jádrem MDF a ABS hranou 

HPL desky, Kompaktní vysokotlaký laminát, EN 438-4, v homogenním černě probarveným jádrem a oboustranným dekorativním 

povrchem z melaminové pryskyřice 

Skříně s dveřmi budou vybaveny skrytými panty s ttumením 

Policový systém - výškově nastavitelné police 

Nábytkové rolety hliníkové 

Barvy laminovaných desek a HPL desek ze vzorníku UNICOLOR 

Úchytky přírodní hliník 

Součástí jednotkových cen je nejen vlastní dodávka, alei: 

náklady spojené s vypracováním, odsouhlasením a archivací výrobně technických dokumentací, koordinačních dokumentací 

mezi jednotlivými prvky dodávanými v rámci této dodávky, dílenskou dokumentací výrobků dodávaných na stavbu, nebo jejich 

sestav, výkresy typových prvků a montážní dokumentace. Veškerá uvedená dodavatelská dokumentace bude zpracována v 

tištěné a digitální formě. 

podrobné zaměření prostor, do kterých budou dodány nábytkové prvky 

náklady spojené se vzorkováním výrobků 

doprava, montáž a instalace (včetně ukotvení do konstrukcí stavby, pokud to prvek vyžaduje) dodaných interiérových prvků v 

budově a úklid po provedené montáži včetně likvidace použitých obalů. 

připojení jednotlivých prvků na připravené vývody medií, pokud takový prvek pro svoji funkčnost takové připojení potřebuje 

opravy omítek, výmaleb a jiných povrchů porušených při realizaci dodávky 

fotodokumentace celkového průběhu montáže, včetně zajištění fotodokumentace veškerých instalovaných prvků, které budou v 

průběhu montáže skryty. 

veškeré náklady zhotovitele spojené s dodáním uceleného návodu na provoz a údržbu dodaného interiérového vybavení. 

Dokumentace bude systematicky řazena po provozních celcích, bude obsahovat veškeré návody a servisní pokyny. Předáno 

náklady zhotovitele spojené s pojištěním proti škodám způsobených jeho činností při realizaci včetně pojištění díla proti všem 

možným rizikům (Živly, krádež, atd.) po dobu realizace až do celkové hodnoty díla. Rozsah a podmínky pojištění dle SoD. 

Rozměrová tolerance 

zadavatel uvádí v soupisu prvků jejich rozměry, dodavatel se od těchto rozměrů může odchýlit v toleranci do 5%, vždy však musí 

být zachována funkcionalita prvků a jejich umístitelnost do prostor



SŠ CHARBULOVA - PŘÍSTAVBA K BUDDOVĚ "A" - INTERIÉR Specifikace a kusovník - TYPOVÉ A ATYPICKÉ KUSY 

  

    
Č.M. položka |název Závazná typologie materiálového složení a provedení - rozměry (mm) jednotka |množství 

požadované parametry 
1.01 prodejna - potravinářské výrobky A.1 ostrovní pult kasa 1 sektorový pult, ocel. kce, lamino, deska HPL dle RAL, police na |1100x1000x900 1,00 

na straně zákazníka broušený nerez, sokl broušený nerez, 

průchodky, kabelový žlab, vnitřní prostor rozdělen policemi, 

prostor pro pc, rektifikační nohy, Plynule navazuje na sousedící 

vitrínu. Stejné designové čelní provedení jako chlazená vitrína. 

  
M.1 Rohová chlazená vitrina maso / Panoramatická chlazená vitrína v rohovém provedení. Dělená na |2350/2350x900 1,00 

uzeniny úsek masa a na úsek uzenin. Čelmí rovné sklo výklopné přes 

silové tlumiče. Ventilační chlazení, LED osvětlení. Teplotní 

rozsah 0*C/6*C. Provedení sestavitelné na místě. Vitrina 

rozdělená hermetickou přepážkou na dva teplotně oddělené 

prostory. Zabudovaný chlazený úložný prostor s možností 

přepravní nádoby 600x400mm. Výstavní prostor minimálně 

820mm na hloubku. Celková délka vitríny v rohovém provedení 
minimálně 2250x2300mm. Plynulé napojení na sousedící 

neutrální modulové prvky s pokladnou a váhou. Designové 

provedení - čelní rovné sklo. Spodní část v designovém 
provedení práškování RAL v barvě šedé - odstín učí architekt 

interieru.          

    

    

    
A2 ostrovní pult kasa 2 sektorový pult, ocel. kce, lamino, deska HPL dle RAL, police na 

na straně zákazníka broušený nerez, sokl broušený nerez, 
průchodky, kabelový žlab, vnitřní prostor rozdělen policemi, 

prostor pro pc, rektifikační nohy, Plynule navazuje na sousedící 

vitrínu. Stejné designové čelní provedení jako chlazená vitrína. 

1400x1000x900 1,00 

  
M.2 chlazená vitrina - studené potraviny |Vitrína na chlebíčky a lahůdky se statickým chlazením. 1500x1000 1,00 

Termoizolační dvojité sklo. Spodní výstavní plocha + staticky 
chlazené police. Chlazení bez ventilátoru s nucenou cirkulací 

vzduchu. Délka vitríny 1500 mm. Plynulé napojení na sousedící 
neutrální modulové prvky s pokladnou a váhou. Designové 

provedení - čelní rovné sklo. Spodní část v designovém 

provedení práškování RAL v barvě šedé - odstín učí architekt 

interieru. Vitrína plynule navazuje na sousedící neutrální prvky s 
pokladnou a váhou. Teplotní rozsah +4 /+8*C. Vhodné na 

uchovávání lahůdek a chlebíčků. Bezrámečkové provedení, 

popřípadě provedení s rámečkem v barvě RAL - odstín určí 

architekt interieru.              

    

    
A3 ostrovní pult kasa 3 + váha na sektorový pult, ocel. kce, lamino, deska HPL dle RAL, police na |2000x1000x900 1,00 

potraviny na straně zákazníka broušený nerez, sokl broušený nerez, 
průchodky, kabelový žlab, vnitřní prostor rozdělen policemi, 

prostor pro pc, rektifikační nohy, Plynule navazuje na sousedící 
vitrínu. Stejné designové čelní provedení jako chlazená vitrína.                 

28.02.2024 1



SŠ CHARBULOVA - PŘÍSTAVBA K BUDDOVĚ "A" - INTERIÉR Specifikace a kusovník - TYPOVÉ A ATYPICKÉ KUSY 

  

    

Č.M. položka |název Závazná typologie materiálového složení a provedení - rozměry (mm) jednotka |množství 

požadované parametry 
M.3 chlazená vitrína - cukrovinky Vitrina na zákusky se statickým chlazením. Termoizolační dvojité |2000x1000 1,00 

sklo. Spodní výstavní plocha + staticky chlazené police. Chlazení 
bez ventilátoru s nucenou cirkulací vzduchu. Délka vitríny 2000 

mm. Plynulé napojení na sousedící neutrální modulové prvky s 

pokladnou a váhou. Designové provedení - čelní rovné sklo. 

Spodní část v designovém provedení práškování RAL v barvě 
šedé - odstín učí architekt interieru. Vitrína plynule navazuje na 
sousedící neutrální prvky s pokladnou a váhou. Teplotní rozsah 

+4 /+8*C. Vhodné na uchovávání zákusků. Bezrámečkové 
provedení, popřípadě provedení s rámečkem v barvě RAL - 

odstín určí architekt interieru.     
    

        
M.4 chladnička maso Chladnička s možností uložení přepravních nádob 650x530mm. 

Teplotní rozsah -2?C / +15*C nebo větší. Materiál pláště 

nerezová ocel. Plné nerezové dveře s tyčovým madlem. 

Jednoduše uživatelsky zaměnitelné dveře. Digitální dotykový 
ovládací displej s možností nastavení chladničky. Možnost 

regulace vlhkosti uvnitř chladničky. Energetická třída C nebo 
lepší (dle evropské směrnice EU2015-1094), spotřeba energie 

za rok maximálně 579kWh, Klimatická třída 5 nebo lepší, dle 

evropské energetické směrnice. Optická a akustická signalizace 

servisních alarmů, otevřených dveří a nárůstu teploty nad 
požadovanou úroveň. Wifi připojení do vzdáleného cloudu pro 

sledování provozních a servisních parametrů, slouží k plné 
vzdálené servisní diagnostice stroje. Vzdálené stažení HACCP 

dat o stroji dle potřeby uživatele. Vnitřní led osvětlení chlazeného 
prostoru. Vnitří prostor nerezový nebo ve stříbrné barvě. Nosnost 

polic minimálně 60Kg deklarovaná výrobcem. Funkce pro rychlé 
zchlazení vkládané potraviny, která zvýší chladící výkon na 

požadovanou dobu s automatickým vypnutím. Maximální šířka 
750mm, maximální hloubka 770mm. Objem čistý minimálně 417 

litrů. 

750x770 1,00 

    
                  

  

    

28.02.2024 2



SŠ CHARBULOVA - PŘÍSTAVBA K BUDDOVĚ "A" - INTERIÉR Specifikace a kusovník - TYPOVÉ A ATYPICKÉ KUSY 

  

    

Č.M. položka název Závazná typologie materiálového složení a provedení - rozměry (mm) jednotka |množství 

požadované parametrv 
A.4 pult, mlýnek, balení Pracovní stůl 2450 x 700 x 900 mm - celonerezové provedení, | |2450x700x900 1,00 

skříňové provedení, čelní interierová povrchová úprava komaxit v 

barvě RAL šedá - odstín upřesní architekt interieru. Materiál AISI 
304i - nemagnetická nerezová ocel vysokojakostní, nožičky 

odsazené min 60mm oproti čelu. Nohy zakryté nerezovým 
soklemv matném provedení. Sokl odnímatelný. Korpus vyrobený 

z jeklu min 40x40mm. Podstavba s nerezovými dvířky (barevné 

provedení komaxit RAL šedá) s panty s plynulým dojezdem. 

Uvnitř modulu 1x police. Modul s řeznickým špalkem s jednou 

otevřenou policí. Pracovní deska nerezová. Zadní lem 100mm. 

Deska bez spáry v jednom kuse sešroubovaná a svařená s 

vedlejší pozicí. Povrchová úprava pracovní desky saténováním s 

matným brusem odolným proti poškrábání. Celonerezové 
provedení, podlepení. Materiál AISI 304i nebo lepší. Výkroj na 

dřevěný spalek hygienický se zaoblenými rohy bez spár, plynule 
navazující na vedlejší pracovní desku. 

Podstavba celonerezové provedení, skříňové provedení, čelní 
interierová povrchová úprava komaxit v barvě RAL šedá - odstín 

upřesní architekt interieru. Materiál AISI 304i - nemagnetická 

nerezová ocel vysokojakostní, nožičky odsazené min 60mm 

oproti čelu. Nohy zakryté nerezovým soklemv matném 
provedení. Sokl odnímatelný. Korpus vyrobený z jeklu min 

40x40mm. Podstavba s nerezovými dvířky (barevné provedení 

komaxit RAL šedá) s panty s plynulým dojezdem. Uvnitř modulu 

1x police., detaily viz. výkres 

  

M.5 špalek řeznický špalek bukový, stahovatelná nerezová obruč 600x600x900 1,00 

  

A.5 úložný prostor Podstavba 3350 x 700 mm - celonerezové provedení, skříňové |3350x700x900 1,00 

provedení, čelní interierová povrchová úprava komaxit v barvě © (součástí pracovní 

RAL šedá - odstín upřesní architekt interieru. Materiál AISI 304i - |deska A6) 

nemagnetická nerezová ocel vysokojakostní, nožičky odsazené 
min 60mm oproti čelu. Nohy zakryté nerezovým soklemv 

matném provedení. Sokl odnímatelný. Korpus vyrobený z jeklu 
min 40x40mm. Podstavba s nerezovými dvířky (barevné 

provedení komaxit RAL šedá) s panty s plynulým dojezdem. 
Uvnitř modulu 1x police. Modul pod dřezem s jednou policí, 3x 

modul se dvěma policemi a křídlovými dvířky. 

  

A.6 pult se dvěma dřezy Pracovní deska 3350 x 700 mm - nerezová, se dvěma dřezy - 3350x700x900 1,00 

400x500x250 mm a 500x500x250 mm. Částečný prolis kolem (součástí 

dřezů. Zadní lem 100mm. Deska bez spáry v jednom kuse. podstavba A5) 

Povrchová úprava pracovní desky saténováním s matným 

brusem odolným proti poškrábání. Celonerezové provedení, 

podlepení. Materiál AISI 304i nebo lepší. 

2x Stolní baterie s loketním ovládáním pomocí pružného 

pákového ramena aby se zabránilo rázům na směšovací kartuš 

pomocí ovládání uživatelem. Délka ovládacího ramena páky 

250mm - 270mm. Směšovací páková kartuš monobloková, 

celonerezové provedení, hloubka ramene 210-220 mm, výška 

150-170 mm.                   
  

28.02.2024 3



SŠ CHARBULOVA - PŘÍSTAVBA K BUDDOVĚ "A" - INTERIÉR Specifikace a kusovník - TYPOVÉ A ATYPICKÉ KUSY 

  

    

Č.M. položka název Závazná typologie materiálového složení a provedení - rozměry (mm) jednotka |množství 

požadované parametrv 
M.6 chladnička uzeniny Chladnička s možností uložení přepravních nádob 650x530mm. |750x770 2,00 

Teplotní rozsah -2*C / +15*C nebo větší. Materiál pláště 
nerezová ocel. Plné nerezové dveře s tyčovým madlem. 

Jednoduše uživatelsky zaměnitelné dveře. Digitální dotykový 
ovládací displej s možností nastavení chladničky. Možnost 
regulace vlhkosti uvnitř chladničky. Energetická třída C nebo 

lepší (dle evropské směrnice EU2015-1094), spotřeba energie 
za rok maximálně 579kWh, Klimatická třída 5 nebo lepší, dle 

evropské energetické směrnice. Optická a akustická signalizace 
servisních alarmů, otevřených dveří a nárůstu teploty nad 
požadovanou úroveň. Wifi připojení do vzdáleného cloudu pro 

sledování provozních a servisních parametrů, slouží k plné 

vzdálené servisní diagnostice stroje. Vzdálené stažení HACCP 

dat o stroji dle potřeby uživatele. Vnitřní led osvětlení chlazeného 

prostoru. Vnitří prostor nerezový nebo ve stříbrné barvě. Nosnost 
polic minimálně 60Kg deklarovaná výrobcem. Funkce pro rychlé 

zchlazení vkládané potraviny, která zvýší chladící výkon na 

požadovanou dobu s automatickým vypnutím. Maximální šířka 

750mm, maximální hloubka 770mm. Objem čistý minimálně 417 
litrů.         

    
A.8 pult, balení uzeniny Pracovní stůl 2000 x 700 x 900 mm - celonerezové provedení, © |2000x700x900 1,00 

skříňové provedení, čelní interierová povrchová úprava komaxit v 

barvě RAL šedá - odstín upřesní architekt interieru. Materiál AISI 

304i - nemagnetická nerezová ocel vysokojakostní, nožičky 
odsazené min 60mm oproti čelu. Nohy zakryté nerezovým 

soklemv matném provedení. Sokl odnímatelný. Korpus vyrobený 
z jeklu min 40x40mm. Podstavba s nerezovými dvířky (barevné 

provedení komaxit RAL šedá) s panty s plynulým dojezdem. 
Uvnitř modulu 1x police. Pracovní deska nerezová. Zadní lem 

100mm. Deska bez spáry v jednom kuse sešroubovaná a 
svařená s vedlejší pozicí. Povrchová úprava pracovní desky 

saténováním s matným brusem odolným proti poškrábání. 
Celonerezové provedení, podlepení, přední okapová hrana. 

Materiál AISI 304i nebo lepší.                     

28.02.2024 4



SŠ CHARBULOVA - PŘÍSTAVBA K BUDDOVĚ "A" - INTERIÉR Specifikace a kusovník - TYPOVÉ A ATYPICKÉ KUSY 

  

    

Č.M. položka název Závazná typologie materiálového složení a provedení - rozměry (mm) jednotka |množství 

požadované parametrv 
M.7 chladnička studené potraviny Chladnička s možností uložení přepravních nádob 650x530mm. |750x770 2,00 

Teplotní rozsah +1?C / +15“C nebo větší. Materiál pláště 
nerezová ocel. Prosklené dveře s nerezovým rámečkem. 
Jednoduše uživatelsky zaměnitelné dveře. Digitální dotykový 
ovládací displej s možností nastavení chladničky. Možnost 
regulace vlhkosti uvnitř chladničky. Energetická třída E nebo 

lepší (dle evropské směrnice EU2015-1094), spotřeba energie 
za rok maximálně 1045kWh, Klimatická třída 4 nebo lepší, dle 

evropské energetické směrnice. Optická a akustická signalizace 
servisních alarmů, otevřených dveří a nárůstu teploty nad 
požadovanou úroveň. Wifi připojení do vzdáleného cloudu pro 

sledování provozních a servisních parametrů, slouží k plné 

vzdálené servisní diagnostice stroje. Vzdálené stažení HACCP 

dat o stroji dle potřeby uživatele. Vnitřní led osvětlení chlazeného 

prostoru. Osvětlení prostoru Ize naprogramovat automaticky na 

požadovaný čas během dne. Vnitří prostor nerezový nebo ve 

stříbrné barvě. Nosnost polic minimálně 60Kg deklarovaná 
výrobcem. Funkce pro rychlé zchlazení vkládané potraviny, která 

zvýší chladící výkon na požadovanou dobu s automatickým 

vypnutím. Maximální šířka 750mm, maximální hloubka 770mm. 

Objem čistý minimálně 417 litrů.         

        A.9 pult s dřezem Pracovní stůl rohový 1450 x 1450 x 900 mm - celonerezový, s 1450x1450 1,00 
dřezem 400x500x250 mm, skříňové provedení, dvířka - komaxit |x900 

šedý. Pracovní deska nerezová. Zadní lem 100mm. Povrchová 
úprava pracovní desky saténováním s matným brusem odolným 

proti poškrábání. Celonerezové provedení, podlepení, přední 

okapová hrana. Materiál AISI 304i nebo lepší. Částečný lem 

kolem dřezu, zadní pravý a levý lem. Podstavba: celonerezové 
provedení, skříňové provedení, čelní interierová povrchová 

úprava komaxit v barvě RAL šedá - odstín upřesní architekt 

interieru. Materiál AISI 304i - nemagnetická nerezová ocel 

vysokojakostní, nožičky odsazené min 60mm oproti čelu. Nohy 
zakryté nerezovým soklemv matném provedení. Sokl 

odnímatelný. Korpus vyrobený z jeklu min 40x40mm. Podstavba 
s nerezovými dvířky (barevné provedení komaxit RAL šedá) s 

panty s plynulým dojezdem. Uvnitř modulu 1x police. 

1x Stolní baterie s loketním ovládáním pomocí pružného 

pákového ramena aby se zabránilo rázům na směšovací kartuš 

pomocí ovládání uživatelem. Délka ovládacího ramena páky 

250mm - 270mm. Směšovací páková kartuš monobloková, 

celonerezové provedení, hloubka ramene 210-220 mm, výška 

150-170 mm. 

  
A.10 policový regál pečivo otevřený regál, laminovaná MDF dle RAL, pevná záda z 1400x700x2000 1,00 

laminované MDF min.12mm, policový systém, sokl nerez, nerez |(výška dle 

lišta, rektifikační nohy, stavitelné police, počet polic dle výkresu, |chladících vitrín) 

koše na pečivo                     

28.02.2024 5



SŠ CHARBULOVA - PŘÍSTAVBA K BUDDOVĚ "A" - INTERIÉR Specifikace a kusovník - TYPOVÉ A ATYPICKÉ KUSY 

  

    

Č.M. položka název Závazná typologie materiálového složení a provedení - rozměry (mm) jednotka |množství 

požadované parametrv 
A.11 stůl / regál cukrovinky otevřený regál, laminovaná MDF dle RAL, pevná záda z 700x600x2000 1,00 

laminované MDF min.12mm, policový systém, sokl nerez, nerez |(výška dle 

lišta, rektifikační nohy, počet polic dle výkresu, detaily viz. výkres (chladících vitrín) 

  

M.8 chladnička cukrovinky Chladnička s možností uložení přepravních nádob 650x530mm. |750x770 2,00 

Teplotní rozsah +1?C / +15*C nebo větší. Materiál pláště 
nerezová ocel. Prosklené dveře s nerezovým rámečkem. 
Jednoduše uživatelsky zaměnitelné dveře. Digitální dotykový 

ovládací displej s možností nastavení chladničky. Možnost 
regulace vlhkosti uvnitř chladničky. Energetická třída E nebo 

lepší (dle evropské směrnice EU2015-1094), spotřeba energie 
za rok maximálně 1045kWh, Klimatická třída 4 nebo lepší, dle 

evropské energetické směrnice. Optická a akustická signalizace 
servisních alarmů, otevřených dveří a nárůstu teploty nad 
požadovanou úroveň. Wifi připojení do vzdáleného cloudu pro 

sledování provozních a servisních parametrů, slouží k plné 

vzdálené servisní diagnostice stroje. Vzdálené stažení HACCP 
dat o stroji dle potřeby uživatele. Vnitřní led osvětlení chlazeného 

prostoru. Osvětlení prostoru lze naprogramovat automaticky na 

požadovaný čas během dne. Vnitří prostor nerezový nebo ve 

stříbrné barvě. Nosnost polic minimálně 60Kg deklarovaná 
výrobcem. Funkce pro rychlé zchlazení vkládané potraviny, která 

zvýší chladící výkon na požadovanou dobu s automatickým 

vypnutím. Maximální šířka 750mm, maximální hloubka 770mm. 

Objem čistý minimálně 417 litrů.         

       

  

otevřený regál, laminovaná MDF dle RAL, pevná záda z 1400x700x2000 1,00 
laminované MDF min.12mm, policový systém, sokl nerez, nerez |(výška dle 

A.12 policový regál 

  

lišta, rektifikační nohy, počet polic dle výkresu, chladících vitrín) 
detaily viz. výkres 

A.13a dvířka HPL desky, výklopné panty, ocel. konstrukce, nerez kování, 1000x900 1,00 
kotveno do dílu A.1 

detaily viz. výkres 

A.13b zábrana HPL desky, mobilní díl, ocelová konstrukce 950x900 1,00 
                    
  

28.02.2024 6



SŠ CHARBULOVA - PŘÍSTAVBA K BUDDOVĚ "A" - INTERIÉR Specifikace a kusovník - TYPOVÉ A ATYPICKÉ KUSY 

44 556,00 |viz. výkres O1a 

  
170 000,00 

  

  
39 888,00 |viz. výkres 01b 

  
145 100,00 

  

  
58 998,00 |viz. výkres O1c         

28.02.2024 
7



SŠ CHARBULOVA - PŘÍSTAVBA K BUDDOVĚ "A" - INTERIÉR Specifikace a kusovník - TYPOVÉ A ATYPICKÉ KUSY 

102 000,00 

  

  
39 889,00 

          

28.02.2024 8



SŠ CHARBULOVA - PŘÍSTAVBA K BUDDOVĚ "A" - INTERIÉR 

  
28.02.2024 

87 882,00 viz. výkres 01, 02, 03, 04 

  
9 000,00 

  
70 100,00 viz. výkres 01, 02, 03, 04 

  
61 000,00       

Specifikace a kusovník - TYPOVÉ A ATYPICKÉ KUSY



SŠ CHARBULOVA - PŘÍSTAVBA K BUDDOVĚ "A" - INTERIÉR 

  
28.02.2024 

56 000,00 

  

  
39 009,00 

  
viz. výkres 01, 02, 03, 04 

    

Specifikace a kusovník - TYPOVÉ A ATYPICKÉ KUSY 

10



SŠ CHARBULOVA - PŘÍSTAVBA K BUDDOVĚ "A" - INTERIÉR 

  
28.02.2024 

71 334,00 

  

  
39 009,00 

  
27 811,00   viz. výkres 01, 02, 03, 04     

Specifikace a kusovník - TYPOVÉ A ATYPICKÉ KUSY 

11



SŠ CHARBULOVA - PŘÍSTAVBA K BUDDOVĚ "A" - INTERIÉR 

  
28.02.2024 

21 009,00 viz. výkres 01, 02, 03, 04 

  
67 996,00 

  

  
25 445,00 viz. výkres 01, 02, 03, 04 

  
9 000,00 viz. výkres O1d 

  
5 000,00       

Specifikace a kusovník - TYPOVÉ A ATYPICKÉ KUSY 

12


